
UCHWAŁA NR XLIV/340/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.) 
oraz w związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 
2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586), Rada Gminy 
w Pomiechówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Pomiechówek wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 4 części opisowej dodaje się zdanie: 

„Na terenie Aglomeracji nie planuje się budowy nowych oczyszczalni ścieków.”; 

2) w pkt 8 części opisowej dodaje się zdanie: 

„Na terenie Aglomeracji znajduje się pomnik przyrody sosna pospolita ustanowiony Rozporządzeniem 
Nr 17 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 124).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7AAB50-78D5-4EA9-A403-B8141FF5B7B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


